

## **PRIVIND ACHIZITIA CONDUCTE, TEVI, TUBURI SI ARTICOLE CONEXE**

I.D.: 98687337

Data publicarii 12.06.24 Coduri CPV 44160000-9

Pretul estimativ: 44.990,00 RON - 44.990,00 RON

Descriere: 1 Teava Neagra 76x3.6mmx6ml buc. 36 x 200.00 = 7,200.00 2 Teava Neagra 95x5mmx6ml buc. 3 x 300.00 = 900.00 3 Teava rectangula 80x80x3mmx6ml buc. 2 x 250.00 = 500.00 4 Teava rectangula 50x50x3mmx6ml buc 5 x 150.00 = 750.00 5 Teava rectangula 50x40x3mmx6ml buc 9 x 150.00 = 1,350.00 6 Teava rectangula 40x20x3mmx6ml buc 22 x 110.00 = 2,420.00 7 Teava rectangula 50x50x4mmx6ml buc. 48 x 185.00 = 8,880.00 8 Teava rectangula 40x40x3mmx6ml buc. 10 x 96.00 = 960.00 9 Teava rectangula 25x25x2mmx6ml buc. 12 x 42.00 = 504.00 10 Teava rectangula 50x50x2.5mmx6ml buc. 4 x 116.00 = 464.00 11 Teava rectangula 150x150x6mmx6ml buc. 12 x 816.00 = 9,792.00 12 Teava zincata 33.7x3.2mmx6ml buc. 2 x 300.00 = 600.00 13 Teava zincata 60.3x3.2mmx6ml ml 1 x 500.00 = 500.00 14 TUB KompactKIT PVC M.STRAT MUFA D.110x3,2mm SN4 L1m - E0 buc. 2 x 13.00 = 26.00 15 TUB KompactKIT PVC M.STRAT MUFA D.110x3,2mm SN4 L3m - F1 buc. 2 x 37.80 = 75.60 16 TUB PVC M.STRAT MUFA KompactKIT D.110x 3,2mm SN4 LTOTAL=6m - F1 buc. 5 x 70.30 = 351.50 17 TUB PVC M.STRAT MUFA KompactKIT D.315x7,7mm SN4 LTOTAL=6m - F0 buc. 2x 520.00 = 1,040.00 18 TUB PVC M.STRAT MUFA KompactKIT D.500x12,3mm SN4 LTOTAL=6m - E0 buc. 5 x 1,600.00 = 8,000.00 19 TUB EasyKIT PP D.110 CU 1MUFA L 500 - F0 buc. 2 x 9.20 = 18.40 20 TUB WaterKIT APA POTABILA PEHD STF13 PE100 D. 32 PN10 COLAC 50m - F0 buc. 50 x 3.50 = 175.00 21 TEAVA RandomKIT GRI PPR/FIBRA D. 20x2,8mmSDR7,4 L4m - F0 ML 5 x 10.00 = 50.00 22 TEAVA RandomKIT GRI PPR D. 20x2,8mm SDR7,4 L4m - E0